2022年 12月 28日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 竹田 玄哉

  （コード番号：6584 東証プライム）

問合せ先 ガバナンス統括本部長 松本 安生

（TEL. 03-6879-2622）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 1月 1 日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）執行役員

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

樹脂事業部付

（兼）日本 R.O.C.リーダー

執行役員

樹脂事業部長

（兼）日本 R.O.C.リーダー

笠島 美則

（２）部長職以上

新 職 旧 職 氏 名

樹脂事業部長 樹脂事業部 製造部長

（兼）Sanoh Vietnam Co., Ltd. 社長

太田 明

安全環境製品事業部製造部長

（兼）生産企画部長

安全環境製品事業部生産企画部長 小林 敏幸

安全環境製品事業部生産技術部長

（兼）技術品管部長

安全環境製品事業部製造部長 長島 直也

樹脂事業部製造部長

（兼）QCN課長

樹脂事業部製造部 QCN 課長 小川 継範

車輌配管事業部第 2製造部長

（兼）技術品管課長

車輌配管事業部付

三桜（武漢）汽車部件有限公司 総経理

山﨑 泰司

以 上